
 

DECRETO Nº 6.448, DE 1º DE SETEMBRO DE 2025 

Altera o Anexo II do Decreto nº 6.299, de 10 de fevereiro 

de 2025, para substituir representante da sociedade civil 

na Comissão de Avaliação Imobiliária do Município de 

Nova Esperança. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI do art. 53 c/c o art. 75, I, “a” da Lei Orgânica 
do Município (LOM); 

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 6.299, de 10 de fevereiro de 2025, que 
nomeia os membros da Comissão de Avaliação Imobiliária do Município de Nova Esperança; 

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de representante da sociedade civil 
nessa Comissão; 

DECRETA: 

Art. 1º Fica designado o Sr. Jean Flávio Zanchetti para compor a Comissão de 
Avaliação Imobiliária do Município de Nova Esperança, constante do Anexo II do Decreto nº 
6.299, de 10 de fevereiro de 2025, na condição de representante de lideranças 
representativas locais, em substituição ao Sr. Rodrigo Streleski Pícoli. 

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto nº 6.299, de 
2025. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.  

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AO PRIMEIRO (1º) 
DIA DO MÊS DE SETEMBRO (09), DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO (2025). 

 (Assinado digitalmente)  

JOÃO EDUARDO PASQUINI 
Prefeito Municipal 

 

 


		2025-09-01T19:26:51+0000




